

آیت‌الله جنتی:

در فتنه سال ۸۸ بدترین نقشه‌ها توسط دشمن طراحی شد

آیت‌الله احمد جنتی، نماینده ولی فقیه و رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در دیدار اعضا و کارکنان شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با اشاره به فتنه‌های سال‌های ۷۸ و ۸۸ گفت: در فتنه ۱۸ تیر ۷۸ برخی به دنبال متزلزل کردن مردم و نظام بودند ولی مردم با حضور خود در صحنه در ۲۳ تیر همان سال با یک حرکت انقلابی و مستحکم همه نقشه‌های فتنه‌گران را بر باد دادند و فتنه خاموش شد. وی افزود: در سال ۸۸ نیز بدترین نقشه‌ها توسط دشمن طراحی شد و مملکت را به آشوب کشیدند و ماه‌ها مردم در اضطراب به سر بردند و خیال دشمن راحت بود که این فتنه حساب شده و طراحی شده، نظام اسلامی را سرنگون می‌کند اما در یک حرکت آرام مردمی و بدون فعالیت نظامی و تنها با حضور مؤثر مردم در ۹ دی ۸۸ آن فتنه پیچیده، با آن نقشه‌های حساب شده که سال‌ها توسط دشمنان طراحی شده بود، در عرض چندروز با راهپیمایی‌های سراسری مردم خاموش شد. آیت‌الله جنتی ادامه داد: در سال‌های مختلف از جمله سالل ۹۸ نیز آشوب‌هایی به راه افتاد که با لطف و هدایت خداوند متعال، ناکام ماند و این از لطف خداوند است که فتنه‌هایی که دنبال آشوب و اغتشاش و خرابی و ویرانی در کشور است، توسط مردم و طی یک حرکت آرام مردمی خاموش می‌شود.

■ ■ ■

دوره پیگیری مشکلات اقتصادی مردم آغاز شده‌است

رئیس مجلس شورای اسلامی روز گذشته در جلسه علنی مجلس گفت: دوره کار و تلاش و پیگیری مشکلات اقتصادی در آغاز شده است.
کاملاً طبیعی است در این مسیر اشکالات و ضعف‌هایی وجود داشته باشد اما بی‌تردید حرکت کلی پیش روی ما در جهت قوی کردن مردم و در نتیجه ایجاد ایران قوی خواهد بود و ایران قوی که با قوی شدن تک‌تک مردم ایران به دست خواهد آمد، باعث پیروزی ما در جنگ اراده‌ها و شکست خوردن ۲ جریان تحریف و تحریم خواهد شد.
محمدباقر قالیباف در بخش دیگری از اظهاراتش گفت: بسته اقتصاد مردمی برای پیگیری همین اولویت‌های اقتصادی در دستور کار مجلس قرار دارد و پیشبرد گام به گام آن چه با توجه به ظرفیت‌های قانونی مجلس در تقنین و نظارت و چه با استفاده از ظرفیت شورای هماهنگی اقتصاد، تحولاتی اساسی در وضعیت اقتصادی کشور بویژه به نفع محرومان و مستضعفان رقم خواهد زد و ما خود را متعهد می‌دانیم این ریل‌گذاری را با دقت انجام دهیم و با جدیت بر اجرایی شدن آن نظارت کنیم. وی تصریح کرد:انجام تغییر اساسی نیازمند اراده‌های استوار است و مجلس یازدهم چنین اراده‌ای دارد و تحول را رقم خواهد زد، در بعد نظارتی نیز به طور شفاف و دقیق و به روز بر تمام جزئیات نظارت خواهیم کرد و مطالبه‌گر اصلی توجه به اولویت‌های فوری اقتصاد خواهیم بود.
قالیباف افزود: از طرف دیگر رهبر معظم انقلاب تشکیل کارگروه ویژه رفع موانع پیش تولید را از سران ۳ قوه مطالبه کردند که اعلام می‌کنم بزودی این کار گروه با حضور جمعی از متخصصان باتجربه و کارشناسان جوان تشکیل خواهد شد و روند فعالیت‌های آنان که به تصمیم‌گیری‌های کلان جهت خواهد داد، به طور شفاف به اطلاع عموم مردم خواهد رسید.

■ ■ ■

تأکید ظریف بر به‌روزرسانی سند همکاری بلندمدت ایران و روسیه

رئیس کمیته امور بین‌الملل دومای روسیه که برای دیدار با مقامات کشورمان در تهران به سفر می‌برد، روز گذشته با وزیر امور خارجه دیدار و گفت‌وگو کرد.
محمدجواد ظریف در این دیدار روابط پارلمان‌های ۲ کشور بویژه تصریح ۲ پارلمان بر سطح روابط راهبردی فی‌مابین را با اهمیت توصیف کرد.
وزیر امور خارجه کشورمان همچنین با توجه به سطح همکاری‌های ۲ کشور در حوزه‌های مختلف، به روزرسانی سند همکاری‌های بلندمدت ۲ کشور به سطح روابط راهبردی با توجه به همکاری‌های حال حاضر را مورد تأکید قرار داد.
«لئونید اسلوتسکی» رئیس کمیته امور بین‌الملل دومای روسیه نیز امروز سفر در شرایط ویژه‌ی کرونا را ناشی از سطح روابط و موضوعات مهم مطرح بین ۲ کشور ذکر کرد.
در گفت‌وگوی ظریف و اسلوتسکی علاوه بر موضوعات دوجانبه بویژه ابعاد اقتصادی همکاری‌ها، دیدگاه‌های ۲ کشور در حوزه مسائل مربوط به برجام، تحولات سوریه، عراق، یمن و لیبی و همچنین همکاری‌های ۲ کشور در سازوکارهای منطقه‌ای بین‌المللی و سازمان‌های مربوط نیز مورد تبادل نظر قرار گرفت.

■ ■ ■

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور:

تکنولوژی‌های جدید در جنگنده کوثر توسعه خواهد یافت

سورنا ستاری، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور در مراسم امضای تفاهمنامه علمی و تحقیقاتی فی‌مابین ارتش و معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری اظهار داشت: ما توسعه‌های زیادی در حوزه شرکت‌های دانش‌بنیان و تکنولوژی‌های متعدد در حوزه ICT، نانو، تکنولوژی هوافضا و بسیاری از حوزه‌های جدید از قبیل حوزه لیزر در قالب شرکت‌های دانش‌بنیان و برخی مراکز پژوهشی داشته‌ایم. وی افزود: یکی از اهداف ما در معاونت علمی و فناوری رئیس‌جمهور این است که بتوانیم این تکنولوژی را به سمت صنایع دفاعی سوق دهیم و صنعت دفاعی نیز از این زیرساخت‌هایی که ایجاد شده، استفاده کند که امیدواریم با امضای این تفاهمنامه، این روند تسریع شود.
معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور ادامه داد: حوزه‌های همکاری متعددی با ارتش و صنایع دفاعی داریم. ما بیش از ۷۰ شرکت دانش‌بنیان داریم که محصول به حوزه دفاع می‌دهند، هم توسعه این شرکت‌ها مدنظر است و هم اینکه توسعه جدید به این حوزه ملحق شوند. ستاری با اشاره به ساخت هواپیمای کوثر گفت: بخش‌های متعددی از هواپیمای کوثر در شرکت‌های دانش‌بنیان توسعه پیدا کرد و قطعاً این هواپیما به همین شکل باقی نخواهد ماند و خیلی از تکنولوژی‌های جدید در آن توسعه پیدا خواهد کرد.

گروه سیاسی: شناختن گزاره‌ها، کلیدواژه‌ها و دوقطبی‌هایی که جریان تحریف در سال‌های اخیر با تکیه بر آنها مقصد خود را در افکار عمومی پیگیری می‌کرده است امری واجد اهمیت و به‌مثابه گامی در جهت از میان برداشتن این جریان به حساب می‌آید.

به گزارش «وطن امروز»، مطرح شدن شکست «جریان تحریف» به عنوان اقدامی مکمل شکست «جریان تحریم» در سخنرانی روز عید قربان رهبر حکیم انقلاب اسلامی را می‌توان به‌مثابه راهبردی بلندمدت برای خروج کشور از فشارهای خارجی دانست. ایشسان با بیان اینکه «اگر جریان تحریف شکست بخورد، قطعاً جریان تحریم هم شکست خواهد خورد، زیرا عرصه کنونی، میدان جنگ اراده‌هاست و اگر اراده ملت ایران مستحکم باقی بماند، بر اراده دشمن غلبه خواهد کرد»، در واقع جریان تحریف را بخشی از صورت‌مسأله جریان تحریم و هموارکننده فضای داخلی به سمت تأثیرگذاری آن دانستند. بر این اساس شناختن گزاره‌ها، کلیدواژه‌ها و دوقطبی‌هایی که جریان تحریف در سال‌های اخیر با تکیه بر آنها مقصد خود را در افکار عمومی پیگیری می‌کرده است، برای از میان برداشتن این جریان اهمیتی فوق‌العاده دارد و برای تزریق پادزهر در جامعه نسبت به این بازی تبلیغاتی، باید دور از واقعیت بودن آنها را به شکلی اقناع‌کننده تبیین کرد.

■ **آمریکای خوب و آمریکای بد**

یکی از مهم‌ترین خط‌هایی که جریان تحریف در طول سالیان گذشته به شکل هدفمند پیگیری کرده، خط آمریکای خوب در برابر آمریکای بد بوده است. بر مبنای این خط، آمریکای خوب (حکمرانی مومکرات‌ها) یک فرصت بزرگ برای عقب‌نشینی ایران و آغاز تعاملات گسترده با آمریکاست که در صورت استفاده حداکثری از آن با روی کار آمدن آمریکای بد (حکمرانی جمهوری خواهان) از بین می‌رود.

نگاهی گذرا به خط رسانه‌ای جریان تحریف در بازنمایی آمریکای اوپاما در برابر آمریکای ترامپ که این روزها با استغاثه برای روی کار آمدن «جو بایدن» به عنوان یکی از گزینه‌های آمریکای خوب همراه شده، موبد این نکته است. در این خط رسانه‌ای عمدتاً این پیام تکرار می‌شود که برجام نتیجه روی کار بودن آمریکای خوب بوده و بازگشت تحریم‌ها به دلیل به پایان رسیدن این امریکا و آغاز حکمرانی جمهوری خواهان بوده است. نکته مهمی که جریان تحریف به شکل عامدانه سعی در عبور از آن دارد این است که تحریم‌های این روزها، رویکردهایی است که ساختمان آن در دوره حکمرانی آمریکای خوب ساخته شده بود و ترامپ تنها آن را بازگردانده است.

بر مبنای این تقسیم‌بندی، هر گونه عقب‌نشینی در مقابل آمریکای خوب، از ترس آمریکای بد مشرووعیت می‌یابد و رویکردی همانند «هر توافقی بهتر از عدم توافقی است» پیگیری می‌شود. توصیف اوپاما به رئیس‌جمهوری «مودب» و «باهوش» از سوسوی حسن روحانی در نخستین ماه‌های ریاست‌جمهوری‌اش گویای چنین پیشبینی‌دای در ذهن تصمیم‌ساز جریان تحریف به شمار می‌رفت. تمجیدهای رسانه‌ای جریان حامی دولت و مطبوعات اصلاح‌طلب در حمایت از دموکرات‌ها به عنوان سرآمدان آمریکای خوب را



جواد منصوروی
سفیر سابق ایران در چین

مراکز مطالعات استراتژیک نظامی و امنیتی در کشورهای متخاصم جمهوری اسلامی، فقط به دنبال راهاندازی و طراحی برخورداری سخت با ایران نیستند. سال‌هاست در ادبیات سیاسی دنیا واژه‌هایی مثل قدرت نرم، جنگ نرم و دیپلماسی عمومی، به عنوان ابزارهایی برای ضربه زدن به دشمن بدون اقدام سخت و نظامی مورد استفاده قرار می‌گیرد. همین مراکز مطالعات استراتژیک نظامی و امنیتی از اوایل انقلاب یک جریان فکری را در داخل کشور تغذیه و حمایت کردند که مدام بر طبل «شدن» و «همی توانیم» می‌کوبید؛ جریانی که می‌گفت مگر می‌شود در برابر امریکا ایستاد؟ مگر می‌توانیم خودمان کشور را اداره کنیم؟ مگر می‌شود در نظام بین‌الملل موضع مستقل بگیریم؟ این جریانی است که تاکنون به دنبال آن بوده تا با بیزگمنایی ضعیف‌ها و کوچک‌گمنمایی نقاط قوت کشور، من واز طرف دیگر مبالغه در توانایی‌های دشمن و نادیده گرفتن ضعف‌های آن، واقعیات دنیای بین‌الملل را تحریف کند. شاید اگر تا ۲ ماه قبل کسی می‌گفت نظام داخلی امریکا سرشار از فساد و تبعیض است، برخی باور نمی‌کردند، اگر کسی از بی‌عدالتی و برخورد‌های ضدانسانی در امریکا می‌گفت، همین جریان تحریف آن را مطلقاً قبول نمی‌کرد

بررسی مهم‌ترین کلیدواژه‌ها و گزاره‌هایی که جریان تحریف در فضای عمومی پیگیری می‌کند

حروف تحریف



می‌گذارد که هر موفقیتی بدون رسمیت یافتن و کسب رضایت قدرت‌های جهانی فاقد اعتبار بوده و حتی مستعد تبدیل شدن به یک تهدید نیز هست.

■ **افسانه اقتدار ملی**

تحقیر و تمسخر دستاوردهای ملی و تفسیر هر ظرفیت به تولیدی غیرقابل صرفه از دیگر خط‌هایی است که جریان تحریف در امور مختلف سیاسی، امنیتی، منطقه‌ای و اقتصادی پیگیری می‌کند. هجو مفاهیمی همچون خودکفایی اقتصادی و غیرمطلوب دانستن تقویت اهرم‌های قدرت در زمینه تسلیحاتی، نفوذ منطقه‌ای، ارتباط با دولت‌های مستقل و… به عنوان بخشی از ادبیات عمومی این جریان شناخته می‌شود. باور عمیق به «توسعه برون‌گرا» و نیل‌ز قطععی به اراده دولت‌های غربی برای توسعه و پیشرفت ایران باعث می‌شود این جریان اساساً در عرصه اقتصادی رویکرد ضد تولید ملی و در عرصه بین‌المللی نیز رویکرد ضد اقتدار ملی را دنبال کند. در جهان‌بینی جریان تحریف که در رسانه‌های‌شان نیز پیگیری می‌شود اساساً طرح مسأله «اقتدار ملی» از مسیری غیر واقعی و آرگانی در برابر قدرت‌های جهانی غلط است، به عبارت دیگر آنها اساس «اقتدار ملی» را امری بیرونی می‌دانند که بدون آن و تأیید دولت‌های غربی و امریکا امکان وجودی ندارد. نگاهی به مواضع چهره‌های شناخته‌شده جریان تحریف در تحقیر هر گونه امکان و ظرفیت اقتدار ایران در عرصه‌های مختلف و یک خطی خواندن الگوی توسعه بر مبنای سرمایه‌گذاری خارجی بخوبی نشان از یک باور جدی در این جریان نسبت به «افسانه اقتدار ملی» دارد.

برای نگه داشتن آمریکا پای میز مذاکره است.

■ **نیاز به رسمیت قدرت‌های جهانی**

کلیدواژه «قدرت‌های جهانی» به عنوان بلوکی از کشورهای غربی به رهبری آمریکا از پر تکرار ترین عباراتی است که جریان تحریف برای پیگیری مواضع و مقاصد خود به آن رجوع می‌کند. تکرار مکرر این امر که قبل از هر کاری باید رضایت «قدرت‌های جهانی» را کسب کرد، به عنوان مقدمه‌ای برای طرح مسأله «تنش‌زدایی» مورد استفاده قرار می‌گیرد. بر اساس این رویکرد هر اقدامی از سوی ایران، حتی اگر به عنوان گامی در راستای تضمین استقلال و امنیت ملی کشورمان باشد، بدون تأیید و کسب رضایت «قدرت‌های جهانی» به با لاف‌رفتن تنش‌ها منتهی می‌شود و باید از آن دوری جست.

نگاهی به تعاریف و توجیهات جریان تحریف در مصداق برجام بخوبی یادآور این نکته است که این جریان حتی در دفاع از توافقی که پایه آن میدانه امتیازاتی از سوی ۲ طرف بوده است، به رسمیت شناختن این حق کشورمان از سوی قدرت‌های غربی را به عنوان دستاوردی قابل تحسین تعریف می‌کرد و حتی پس از خروج امریکا از این توافق و پشت‌پا زدن نسبت به تعهداتی که پیش از آن داده بود باز هم پذیرش این توافق بدون دستاورد از سوی کشورهای اروپایی را به عنوان یک پیروزی «خلاق» و «دیپلماتیک» معرفی می‌کردند. اختصاراً می‌توان باور به مرکزیت و کدخدایی امریکا را اصلی جدانشدنی از منظومه ذهنی جریان تحریف دانست. این اصل در عمده مواضع‌گیری‌های جریان تحریف نقش محوری دارد و این جریان عمده تمرکز خود را بر تشریح وقایع به شکلی

جریان تحریف، تحریم را به کشور تحمیل کرد

اما امروز با آشکار شدن واقعیت‌های پنهان جهان غرب، دیگر حرف‌های این جریان خریدار انچنانی ندارد. همین امروز در داخل کشور آمریکا پرچم امریکا را به عنوان نماد و سمبل ظلم و ستم آتش می‌زنند و بعد عده‌ای از اول انقلاب، نیروهای مکتبی را شسماتت می‌کردند که شما چرا پرچم امریکا را آتش می‌زنید؟

نکته حائز اهمیتی که باید به آن اشاره کرد اینکه جریان تحریف در داخل کشور که توسط مراکز مطالعات استراتژیک غربی حمایت و تغذیه می‌شدند، با دامن زدن به وارونه‌نمایی واقعیات، دنبال تحمیل تحریم‌های بیشتر بر کشور بودند تا از رهگذر این افزایش تحریم‌ها، کشور را به تسلیم در برابر امریکا بکشانند. آنها همیشه دنبال این بودند تا به ذهن مردم و مسؤلان، القای تسلیم شدن کنند و راه درمان مشکلات کشور را فقط تسلیم در برابر هژمونی غرب بیان کنند.

متأسفانه مراکز آموزشی، دانشگاهی و پژوهشی ما آنچنان که باید و شاید به این مسأله نپرداخته‌اند. این مراکز نتوانسته‌اند آنچنان که شایسته است ماهیت جریان تحریف‌گرا را افشا کرده و بوج بودن ادعاهای آنان را به نسل جوان ما اثبات کنند. اگر چه خوشبختانه طی سالیان گذشته رهبر حکیم

انهدام ماکت ناو در رزمایش پیامبر اعظم ۱۴ هدف نبود



سردار رمضان شریف، سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به تلاش رسانه‌های دشمن برای تردیدسازی و شبهه‌افزینی پیرامون رزمایش غرورانگیز پیامبر اعظم، از جمله چرایی عدم انهدام ناو هواپیمابر ششپه‌سازی شده، خاطر نشان کرد: انتخاب ماکت ناو هواپیمابر در رزمایش‌های اخیر سپاه به عنوان یک نماد و سیبل، فلسفه و انگیزه‌های متفاوتی دارد که متناسب با اهداف هر رزمایش تعریف شده و در دستور کار قرار گرفته است.

بیشتر بوده و رقابت جدی و

بیشتر بوده و رقابت جدی و مومنه‌ای در کمیسیون اتفاق افتاد و کمیسیون توانست ۴ نفر را به مجلس معرفی کند و این بزرگواران در یک رقابت جدی و مومنه و منصفانه شرکت کردند. وی تأکید کرد به عنوان رئیس مجلس شورای اسلامی وظیفه دارد انتخاب مجلس را پاس بدارد و از انتخاب وکلای ملت در مجلس حمایت کند. قالیباف ۲ روز بعد از جلسه معارفه در نامه‌ای از رئیس کمیسیون برنامه و بودجه خواست بار دیگر روند انتخاب رئیس دیوان مورد بررسی قرار گیرد که بنا بر نامه حاجی‌بابایی این روند مورد بررسی مجدد قرار گرفت و انتخاب بدتریش کاملاً قانونی و درست بوده است.

بیشتر بوده و رقابت جدی و مومنه‌ای در کمیسیون اتفاق افتاد و کمیسیون توانست ۴ نفر را به مجلس معرفی کند و این بزرگواران در یک رقابت جدی و مومنه و منصفانه شرکت کردند. وی تأکید کرد به عنوان رئیس مجلس شورای اسلامی وظیفه دارد انتخاب مجلس را پاس بدارد و از انتخاب وکلای ملت در مجلس حمایت کند. قالیباف ۲ روز بعد از جلسه معارفه در نامه‌ای از رئیس کمیسیون برنامه و بودجه خواست بار دیگر روند انتخاب رئیس دیوان مورد بررسی قرار گیرد که بنا بر نامه حاجی‌بابایی این روند مورد بررسی مجدد قرار گرفت و انتخاب بدتریش کاملاً قانونی و درست بوده است.

بیشتر بوده و رقابت جدی و مومنه‌ای در کمیسیون اتفاق افتاد و کمیسیون توانست ۴ نفر را به مجلس معرفی کند و این بزرگواران در یک رقابت جدی و مومنه و منصفانه شرکت کردند. وی تأکید کرد به عنوان رئیس مجلس شورای اسلامی وظیفه دارد انتخاب مجلس را پاس بدارد و از انتخاب وکلای ملت در مجلس حمایت کند. قالیباف ۲ روز بعد از جلسه معارفه در نامه‌ای از رئیس کمیسیون برنامه و بودجه خواست بار دیگر روند انتخاب رئیس دیوان مورد بررسی قرار گیرد که بنا بر نامه حاجی‌بابایی این روند مورد بررسی مجدد قرار گرفت و انتخاب بدتریش کاملاً قانونی و درست بوده است.

بیشتر بوده و رقابت جدی و مومنه‌ای در کمیسیون اتفاق افتاد و کمیسیون توانست ۴ نفر را به مجلس معرفی کند و این بزرگواران در یک رقابت جدی و مومنه و منصفانه شرکت کردند. وی تأکید کرد به عنوان رئیس مجلس شورای اسلامی وظیفه دارد انتخاب مجلس را پاس بدارد و از انتخاب وکلای ملت در مجلس حمایت کند. قالیباف ۲ روز بعد از جلسه معارفه در نامه‌ای از رئیس کمیسیون برنامه و بودجه خواست بار دیگر روند انتخاب رئیس دیوان مورد بررسی قرار گیرد که بنا بر نامه حاجی‌بابایی این روند مورد بررسی مجدد قرار گرفت و انتخاب بدتریش کاملاً قانونی و درست بوده است.

بیشتر بوده و رقابت جدی و مومنه‌ای در کمیسیون اتفاق افتاد و کمیسیون توانست ۴ نفر را به مجلس معرفی کند و این بزرگواران در یک رقابت جدی و مومنه و منصفانه شرکت کردند. وی تأکید کرد به عنوان رئیس مجلس شورای اسلامی وظیفه دارد انتخاب مجلس را پاس بدارد و از انتخاب وکلای ملت در مجلس حمایت کند. قالیباف ۲ روز بعد از جلسه معارفه در نامه‌ای از رئیس کمیسیون برنامه و بودجه خواست بار دیگر روند انتخاب رئیس دیوان مورد بررسی قرار گیرد که بنا بر نامه حاجی‌بابایی این روند مورد بررسی مجدد قرار گرفت و انتخاب بدتریش کاملاً قانونی و درست بوده است.

بیشتر بوده و رقابت جدی و مومنه‌ای در کمیسیون اتفاق افتاد و کمیسیون توانست ۴ نفر را به مجلس معرفی کند و این بزرگواران در یک رقابت جدی و مومنه و منصفانه شرکت کردند. وی تأکید کرد به عنوان رئیس مجلس شورای اسلامی وظیفه دارد انتخاب مجلس را پاس بدارد و از انتخاب وکلای ملت در مجلس حمایت کند. قالیباف ۲ روز بعد از جلسه معارفه در نامه‌ای از رئیس کمیسیون برنامه و بودجه خواست بار دیگر روند انتخاب رئیس دیوان مورد بررسی قرار گیرد که بنا بر نامه حاجی‌بابایی این روند مورد بررسی مجدد قرار گرفت و انتخاب بدتریش کاملاً قانونی و درست بوده است.

بیشتر بوده و رقابت جدی و مومنه‌ای در کمیسیون اتفاق افتاد و کمیسیون توانست ۴ نفر را به مجلس معرفی کند و این بزرگواران در یک رقابت جدی و مومنه و منصفانه شرکت کردند. وی تأکید کرد به عنوان رئیس مجلس شورای اسلامی وظیفه دارد انتخاب مجلس را پاس بدارد و از انتخاب وکلای ملت در مجلس حمایت کند. قالیباف ۲ روز بعد از جلسه معارفه در نامه‌ای از رئیس کمیسیون برنامه و بودجه خواست بار دیگر روند انتخاب رئیس دیوان مورد بررسی قرار گیرد که بنا بر نامه حاجی‌بابایی این روند مورد بررسی مجدد قرار گرفت و انتخاب بدتریش کاملاً قانونی و درست بوده است.

بیشتر بوده و رقابت جدی و مومنه‌ای در کمیسیون اتفاق افتاد و کمیسیون توانست ۴ نفر را به مجلس معرفی کند و این بزرگواران در یک رقابت جدی و مومنه و منصفانه شرکت کردند. وی تأکید کرد به عنوان رئیس مجلس شورای اسلامی وظیفه دارد انتخاب مجلس را پاس بدارد و از انتخاب وکلای ملت در مجلس حمایت کند. قالیباف ۲ روز بعد از جلسه معارفه در نامه‌ای از رئیس کمیسیون برنامه و بودجه خواست بار دیگر روند انتخاب رئیس دیوان مورد بررسی قرار گیرد که بنا بر نامه حاجی‌بابایی این روند مورد بررسی مجدد قرار گرفت و انتخاب بدتریش کاملاً قانونی و درست بوده است.

بیشتر بوده و رقابت جدی و مومنه‌ای در کمیسیون اتفاق افتاد و کمیسیون توانست ۴ نفر را به مجلس معرفی کند و این بزرگواران در یک رقابت جدی و مومنه و منصفانه شرکت کردند. وی تأکید کرد به عنوان رئیس مجلس شورای اسلامی وظیفه دارد انتخاب مجلس را پاس بدارد و از انتخاب وکلای ملت در مجلس حمایت کند. قالیباف ۲ روز بعد از جلسه معارفه در نامه‌ای از رئیس کمیسیون برنامه و بودجه خواست بار دیگر روند انتخاب رئیس دیوان مورد بررسی قرار گیرد که بنا بر نامه حاجی‌بابایی این روند مورد بررسی مجدد قرار گرفت و انتخاب بدتریش کاملاً قانونی و درست بوده است.